PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMISSÂO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME

EDITAL Nº. 002/2010

 COMUNICADO Nº 06/2010

 REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E REDAÇÃO

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº.
3.915 de 28 de dezembro de 2001, bem como no Edital nº. 002/2010 da Secretaria
Municipal de Educação - SME,

COMUNICA  AOS  CANDIDATOS  QUE  A  PROVA  OBJETIVA  E
REDAÇÃO SERÁ REALIZADA NO DIA 07 DE NOVEMBRO DE 2010 E QUE PARA
TOMAREM CONHECIMENTO DO LOCAL,  HORÁRIO E DEMAIS  ORIENTAÇÕES,
DEVERÃO IMPRIMIR O CARTÃO  DE CONFIRMAÇÃO  DE INSCRIÇÃO – CCI,  a
partir  do  dia  03  de  novembro  de  2010,  através  do  site
www.sme.concurso.goiania.go.gov.br  .

GABINETE  DO  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  RECURSOS
HUMANOS, aos 28 dias do mês de outubro de 2010.

EDSON ARAÚJO DE LIMA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Rua 16 esq. c/ Rua 12 n°. 97, Ed. CAPEMI – 1° andar, Centro. Goiânia-GO – CEP: 74015.020 – Fone: 3524-2535

http://www.sme.concurso.goiania.go.gov.br/